
Pos. 

スクーターオープン 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

DNF 

DNF 

未分類     

DNS 

No. 

84 

20 

3 

26 

17 

66 

8 

1 

7 

33 

55 

62 

2 

13 

4 

77 

53 

21 

名前 

屋代 兼 ライブディオ 

高山 雄一郎 アドレスv125 

中村 元美 ジョグ 

金子 祥太 リモコンジョグ 

高岸 純 リモコンジョグ 

島村 英明 JOG 

堀口 貴仁 リモコンジョグ 

富田 昌志 JOG Z 

野口 勉 ジョグアプリオ 

笹田 喜也 アドレスV125 

黒沢 行利 リモコンジョグ 

浅見 堅太郎 ジョグ 

山下 洋一 アクティブ 

森田 敬二 ビーノしまりん 

峰岸 祐二 Dio 

伊藤 和紀 ティグラ 

浅見 一也 JOGアプリオ 

笛田 俊一 ジョグ 

Club 

846軍団&WiLD-LiON 

ＷiLD-LiON+846軍団+清水オート 

ワイルドライオン＋846軍団 

NEKO8レーシング 

SRT935+846軍団 

魔改造の夜島兄ｨ?高岸純一番弟子！ 

猫八レーシング 

M STYLE 

BADDEST 

ユーチューブささやんRガレージ 

ロックンロールライダース 

ロックンロールライダース 

ロックンロールライダース 

ロックンロールライダース 

ロックンロールライダース 

ぽ園汁婆会 

ロックンロールライダース 

TBK和ッ！レーシング倶楽部　芋 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

差 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

DNF 

DNF 

DNS 

GAP 

1 Lap 

0.907 

7.641 

3.381 

0.451 

6.684 

1.904 

0.113 

9.873 

1 Lap 

0.517 

20.040 

11.741 

0.179 

0.746 

Total Time 

5:30.657 

5:31.564 

5:39.205 

5:42.586 

5:43.037 

5:49.721 

5:51.625 

5:51.738 

6:01.611 

5:33.167 

5:33.684 

5:53.724 

6:05.465 

6:05.644 

6:06.390 

BestLap 

32.617 

32.491 

33.271 

33.446 

33.513 

33.903 

34.333 

34.172 

35.272 

36.125 

36.210 

37.539 

39.357 

39.423 

40.315 

In Lap 

4 

2 

5 

4 

4 

5 

9 

9 

4 

4 

7 

2 

2 

8 

7 

0 

0 

0 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

0.907 

平均時速 

121.939 

ベストラップ 

32.491 

ベスト平均時速 

124.096 

ベストラップ保持者： 

20 - 高山 雄一郎 アドレスv125 

作成日： 2025/06/10 8:43:42 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： JAPAN 

本庄サーキット　６月　８日　２輪イベント 
６月　８日　本庄ミニグランプリシリーズ2025 Rd.2 

スクーターオープンクラス 決勝レース 

レース (10 Laps) 開始時間 13:42:43 

本庄サーキット 1.120 km 

2025/06/08 13:45 


